

Položkový rozpočet

Zakázka: „Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra“

Misto Ostrov u Macochy

Objednatel: Městys Ostrov u Macochy IČ: 00280780
80 DIČ:
67914 Ostrov u Macochy

Zhotovitel: H 3 Inženýrské stavby, spol. s r.o. IČ: 60741619
Brněnská 1002/27 DIČ: CZ60741619
67801 Blansko

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			389 068,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			38 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			427 568,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	427 568,18 CZK
Základní DPH	21 %	89 789,00 CZK

Zaokrouhlení -0,18 CZK

Cena celkem s DPH 517 357,00 CZK

v
 **INŽENÝRSKÉ STAVBY spol. s r.o.**
 Brněnská 1002/27, Blansko 678 01
 IČO: 60741619, DIČ: CZ60741619
 Tel./fax: +420 56 41 75 61
 Držitel certifikátu EN ISO 9001:2001

dne

16.4.2021

MĚSTYS 1
679 14 Ostrov u Macochy

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			50 224,50
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			5 500,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 381,00
5	Komunikace	HSV			228 797,50
8	Trubní vedení	HSV			25 026,70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			65 089,75
97	Prorážení otvorů	HSV			1 038,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 010,29
VN	Vedlejší náklady	VN			38 500,00
Cena celkem					427 568,18

Položkový rozpočet

S:	"Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra"
O:	Ostrov u Macochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				50 224,50		17
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	60,00000	185,00	11 100,00	0	0
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	60,00000	60,40	3 624,00	0	0
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	25,00000	68,00	1 700,00	0	0
		v místě napojení na kom. JMK:25		25,00000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	27,00	270,00	0	0
5	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	85,00000	94,00	7 990,00	0	0
6	123100010RAA	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení na skládku	m3	15,00000	335,50	5 032,50	0	0
7	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk.	m3	0,75000	480,00	360,00	0	0
8	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	80,00000	48,10	3 848,00	0	0
		2*(40*1)		80,00000				
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	187,50000	37,00	6 937,50	0	0
		165+22,5		187,50000				
10	181050010RA0	Terénní modelace, za obrubou	m2	15,00000	149,50	2 242,50	0	0
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,00000	124,00	620,00	0	0
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	10,00000	650,00	6 500,00	1,7	17
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				5 500,00		0
13		Vsakovací povrchový trativod D+M	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	0	0
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 381,00		4,7907
14	465929112R00	Výplň spár drenážní dlažby F 4/8, D+M	m2	22,50000	125,00	2 812,50	0,21204	4,7709
15	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	3,00000	189,50	568,50	0,0066	0,0198
Díl: 5		Komunikace				228 797,50		110,80703
16	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, F 0-32	m2	206,25000	150,00	30 937,50	0,378	77,9625
		komunikace: 165*1,1		181,50000				
		parkovací záliv:22,5*1,1		24,75000				

17	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, nad 3 m, tl. 7 cm, provedení chodníkovým finišerem komunikace: 165	m2	165,00000	1 075,00	177 375,00	0,18463	30,46395
18	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	165,00000	45,00	7 425,00	0,00034	0,0561
19	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	22,50000	260,00	5 850,00	0,0928	2,088
20	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	10,00000	100,00	1 000,00	0,00036	0,0036
21	59248130R	Dlažba drenážní 24/24/8 II nat 22,5*1,15	m2	25,87500	240,00	6 210,00	0,009	0,23288
Díl: 8		Trubní vedení				25 026,70		1,94762
22	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	300,00	300,00	0,43094	0,43094
23	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	300,00	300,00	0,3159	0,3159
24	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4, 7x3000	kus	16,00000	796,00	12 736,00	0,00963	0,15408
25	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4, 7x1000	kus	4,00000	355,00	1 420,00	0,00321	0,01284
26	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	3,00000	291,00	873,00	0,0016	0,0048
27	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	3,00000	243,00	729,00	0,00107	0,00321
28	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,00000	124,50	249,00	0,00054	0,00108
29	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00092	0,00092
30	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	1,00000	122,50	122,50	0,00073	0,00073
31	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	1,00000	51,50	51,50	0,00025	0,00025
32	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos, plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,00000	80,90	404,50	0,00001	0,00005
33	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,00000	138,00	138,00	0,00003	0,00003
34	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN160	kus	3,00000	152,00	456,00	0,00003	0,00009
35	895941211R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 nízký	kus	3,00000	1 844,00	5 532,00	0,3409	1,0227
36	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	52,00000	30,10	1 565,20	0	0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				65 089,75		38,55315
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně příplatku za stíněný prostor, svaž. terén obr. silniční: 12,5 obr. nájezdový: 78+65 obr. přechodový: 2	m	157,50000	292,50	46 068,75	0,188	29,61
38	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	12,50000	90,00	1 125,00	0,0821	1,02625
39	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 78+65	kus	143,00000	80,00	11 440,00	0,0483	6,9069
40	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	240,00	240,00	0,067	0,067
41	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	240,00	240,00	0,067	0,067
42	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500, 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,00000	552,00	1 656,00	0,07	0,21

43	592238741R	TBV-Q 50/29 SN skruž dešťové vpusti DN 500, 500/290x65	kus	3,00000	350,00	1 050,00	0,076	0,228
44	592238752R	TBV-Q 50/21 KO spodní dílec dešťové vpusti DN 500, 500/245x65 s kalíštem s odtokem	kus	3,00000	528,00	1 584,00	0,135	0,405
45	28324482R	Rošt dešťové vpusti s výztuhou 525x400 mm do 5 t, šedý	kus	3,00000	562,00	1 686,00	0,011	0,033
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 038,44		0
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,95000	10,40	113,88	0	0
47	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,40000	43,90	456,56	0	0
48	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	10,40000	18,00	187,20	0	0
49	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	10,40000	27,00	280,80	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 010,29		0
50	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový, v ztláčeném terénu do 200m	t	30,46395	140,00	4 264,95	0	0
51	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	38,00000	77,00	2 926,00	0	0
52	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 2,86+38	t	40,86000	69,00	2 819,34	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				38 500,00		0
53	1	vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0	0
54	2	Vybudování zařízení staveniště, mobilní WC	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0
55	3	Provoz zařízení staveniště, mobilní WC, nájem + servis	měsíc	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0
56	4	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0
57	5	Průzkumné práce - studie, vyjádření	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0
58	6	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0	0
59	7	Prováděcí režijní náklady , stanovení výšek - dopracování	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0